94
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nerati fuerint, indulgentiam septem annorum, toti
demque quadragenarias in perpetuum largiti sumus.
Gratiis deinde omnipotenti Deo relatis, ad aram ba
silicae maximam incruentam salutis nostrae hostiam

oblaturi, laetitiam animi continere amplius nequi
vimus et peracta evangelii lectione non modo ve
nerabiles fratres Nostros, sed confertissimam quoque
multitudinem alloquuti sumus, ut pro suis quisque
viribus novos hosce martyres, Christique confesso
rem imitarentur, eorumdem patrocinium studiose
demererentur, atque in praesentibus potissimum ca
lamitatibus, quibus jamdiu Ecclesia Dei torquetur,
eorum auxilium implorarent. Post haec apostolicam
Benedictionem plenariamque admissorum indulgen
tiam peramanter in Domino impertiti sumus, litte
rasque Apostolicas de hisce omnibus perpetuo vali
turas conferri jussimus.

$. 15. Universum terrarum orbem nuntius hic
Noster pervadat, Christianorumque animos gaudioper
fundat. Diligant omnes Deum, qui prior dilexit nos,
invicem memoria reputantes , non novisse Deum
qui proximum nondiligit. Utinam tandem aliquando
hominum animos, uti olim sanctum Michaelem, amor
iste incendat ! Tum profecto dissidia quiescent, prae
positis quisque suis libens obediet, religio jure suo
potietur, omnesque assidue menti altius defixum ha
bebunt praeclarum sapientemque illum Gregorii
praedecessoris Nostri monitum « ille vere credit, qui
exercet operando quod credit. »

$. 16. Omnibus itaque quae inspicienda erant
bene perpensis certa ex scientia, et apostolicae au
ctoritatis Nostrae plenitudine omnia et singula prae
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dicta confirmamus, roboramus atque iterum statui
mus, decernimus, universaeque catholicae Ecclesiae
denunciamus, mandantes ut earumdem praesentium '
transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu
alicujus Notarii apostolici subscriptis, et sigillo viri
in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem
prorsus fides habeatur quae hisce Nostris litteris
praesentibus haberetur, si exhibitae, atque ostensae
forent.

Si quis vero paginam hane Nostrae definitionis,
decreti, mandati, relaxationis et voluntatis infrin
gere vel temerario ausu contraire voluerit, aut at—
tentare praesumpserit indignationem omnipotentis
Dei et sanctorum Petri et Pauli Apostolorum ejus
se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae MDGCCCLXIIVI Idus Julias
Pontificatus Nostri Ánno XVII.

»& Ego Pius Catholicae Ecclesiae Episcopus.